
UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 35-37 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica 
z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica, Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie gminy Trzebnica wyborów sołtysów i członków rad sołeckich 
w terminach określonych w załączniku nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu przez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego 
w Trzebnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 278C3F4F-6A70-4CCD-8AB1-616136A933BA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/4/24 

Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 28 maja 2024 r.  

L
p 

Sołectwo Data wyborów Godzina Miejsce spotkania 

1 Będkowo 10.09.2024 r. (wtorek) 17.15 wiata na placu zabaw 
2 Biedaszków Mały 30.08.2024 r. (piątek) 17.00 świetlica 
3 Biedaszków Wielki 25.06.2024 r. (wtorek) 17.30 świetlica 
4 Blizocin 19.06.2024 r. (środa) 17.00 wiata na placu zabaw 
5 Boleścin 29.08.2024 r. (czwartek) 17.30 Szkoła Podstawowa w Boleścinie 
6 Brochocin 27.06.2024 r. (czwartek) 17.30 świetlica 
7 Brzezie 11.06.2024 r. (wtorek) 17.00 świetlica 
8 Brzyków 28.08.2024 r. (środa) 17.30 świetlica 
9 Cerekwica 11.06.2024 r. (wtorek) 17.45 świetlica 
10 Domanowice 10.06.2024 r. 

(poniedziałek) 
17.45 świetlica 

11 Droszów 10.09.2024 r. (wtorek) 17.30 w domu sołtysa - Droszów 2a 
12 Głuchów Górny 20.08.2024 r. (wtorek) 17.00 świetlica 
13 Jaszyce 14.06.2024 r. (piątek) 17.15 pod wiatą grillową 
14 Jaźwiny 24.06.2024 r. 

(poniedziałek) 
17.45 świetlica 

15 Kobylice 06.09.2024 r. (piątek) 17.45 świetlica w Księginicach (ul. Cicha) 
16 Koczurki 03.09.2024 r. (wtorek) 17.30 salka katechetyczna przy Parafii 
17 Komorowo 01.08.2024 r. (czwartek) 17.45 świetlica 
18 Komorówko 27.06.2024 r. (czwartek) 17.00 świetlica 
19 Koniowo 13.06.2024 r. (czwartek) 17.30 świetlica 
20 Księginice 20.06.2024 r. (czwartek) 17.45 świetlica 
21 Kuźniczysko 29.08.2024 r. (czwartek) 17.30 świetlica 
22 Ligota 19.06.2024 r. (środa) 17.30 świetlica 
23 Malczów 17.06.2024 r. 

(poniedziałek) 
17.00 wiata na boisku 

24 Małuszyn 12.07.2024 r. (piątek) 17.00 w pomieszczeniu kaplicy - Małuszyn 13 
25 Marcinowo 14.06.2024 r. (piątek) 17.00 świetlica 
26 Masłowiec 28.06.2024 r. (piątek) 17.00 wiata na placu zabaw 
27 Masłów 19.07.2024 r. (piątek) 17.00 świetlica 
28 Nowy Dwór 16.08.2024 r. (piątek) 17.00 świetlica Nowy Dwór 28 (Pałacyk) 
29 Piersno 09.09.2024 r. 

(poniedziałek) 
17.00 Szkoła Podstawowa w Boleścinie 

30 Raszów 25.06.2024 r. (wtorek) 17.30 świetlica 
31 Rzepotowice 04.07.2024 r. (czwartek) 17.30 wiata na placu zabaw 
32 Skarszyn 12.07.2024 r. (piątek) 17.00 świetlica 
33 Skoroszów 15.07.2024 r. 

(poniedziałek) 
17.30 świetlica 

34 Sulisławice 12.06.2024 r. (środa) 17.45 świetlica 
35 Szczytkowice 11.06.2024 r. (środa) 17.45 świetlica 
36 Świątniki 06.09.2024 r. (piątek) 17.15 pod wiatą 
37 Taczów Mały 12.06.2024 r. (środa) 17.30 świetlica 
38 Taczów Wielki 03.07.2024 r. (środa) 17.45 świetlica 
39 Ujeździec Mały 02.07.2024 r. (wtorek) 17.30 świetlica 
40 Ujeździec Wielki 21.06.2024 r. (piątek) 17.45 świetlica 
41 Węgrzynów 18.06.2024 r. (wtorek) 17.15 pod wiatą 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 278C3F4F-6A70-4CCD-8AB1-616136A933BA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/24 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


